



Łódź, 29.08.2023 r.

**Znak sprawy: 87/TP/ZP/D/2023**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa środków czystości i produktów higienicznych”.

**Szanowni Państwo!**

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), Zamawiający:

- zmienia termin składania ofert do dnia **01.09.2023 r. do godziny 09:00**,
- zmienia termin otwarcia ofert na **01.09.2023 r. godz. 10:00**,
- zmienia termin związania ofertą do **30.09.2023**,
- zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1. – dot. poz. 3**

Krażki żelowe na rynku występują w ilości 6, 10 i 12 dozowań. W związku z powyższym i w związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego, proszę o wskazanie czy określona w formularzu cenowym liczba krażków żelowych 1010szt oraz 1212szt w prawie opcji ma pozostać przeliczona ze względu na liczbę dozowań czy bez względu na liczbę dozowań 6, 10 czy 12 określona liczba szt krażków przez Zamawiającego w formularzu cenowym pozostaje bez zmian?

**Odpowiedź: W poprzednich wyjaśnieniach dopuszczono 12 dozowań produktu, liczba podana w Załączniku nr 2 była wskazana bez przeliczania na dozowania. Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 – w pozycji 3 dodaje zapis: 1 opakowanie = 10–12 dozowań produktu. Zmianie ulega także jednostka miary na „op.” (opakowania).**

**Pytanie 2. do pozycji nr 3**

Czy zamawiający dopuści produkt, którego pojemność pozwala na 10 dozowań? Czy zamawiający określi minimalną i maksymalną ilość dozowań produktu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający odpowiednio zmienia opis w Załączniku nr 2 – w pozycji 3, dodaje zapis: 1 opakowanie = 10–12 dozowań produktu. Zmianie ulega także jednostka miary na „op.” (opakowania).**

Z poważaniem,

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
mgr Anna Piarzyk